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UGRESSBØRSTE AS 50 E WeedHex
Produkt nummer: G07300113OBS! 

Børste og børsteholder til produktet skal købes separat. OBS! Batteri og lader skal købes separat

Mekanisk ukrudtsfjernelse med 
batteridrift - stærk, støjsvag og 
komfortabel
Ukrudt er desværre altid i sæson: Kantsten, parkeringspladser eller sportspladser skal ryddes for den uvelkomne 
vækst flere gange om året. Der er en grund til, at brugen af pesticider er strengt reguleret, kun tilladt i visse områder 
og - pas på - ikke rigtig nødvendig. Et smart og miljøvenligt alternativ til den kemiske kølle er den rent mekaniske 
fjernelse af ukrudt med ukrudtsfjerneren AS 50 E-WeedHex.

Ukrudtfjernelse med professionelt AS-Motor elektrisk drev

AS 50 E-WeedHex fjerner ukrudt med sit patenterede pendulbørstesystem, hvor tungt udstyr ikke kan bruges. 
Ukrudtsfjerneren rengør således perfekt langs kantsten, mure, fra samlinger og mellem sten. Lige så ubesværet 
sørger den for renhed på parkeringspladser og terrasser med græs eller belægningssten. Den renser også pålideligt 
hårde overflader eller askehuller. Arbejdshastigheden kan justeres efter underlaget eller jordbundsforholdene. Med 
opsamlingsposen slipper man for besværlig fejning.

Skånsom mod overflader og effektiv i ydeevne

AS 50 WeedHex arbejder skånsomt og jævnt takket være det centrifugalt styrede børstetryk. Med en arbejdsbredde 
på 50 cm er den maksimale overfladekapacitet ca. 1000 kvadratmeter i timen. Den 25 liter store opsamlingspose 
opsamler ukrudtet sikkert. Ukrudtfjernelse og opsamling foregår således automatisk i ét trin. AS 50 E-WeedHex opnår 
de bedste resultater på flade belægninger, græsflader og langs kanter og kantsten. Den er ikke egnet til rengøring af 
mineralske overflader og ujævne belægninger. Den dobbelte stenbeskyttelse (DPLF-certificeret) holder flyvende sten 
eller større plantedele sikkert på afstand, selv under manøvrering. Den sikrer også en meget støjsvag drift. De 
kompakte transportmål gør AS 50 E-WeedHex nem at transportere.

Automatisk kontakttryk

Kontakttrykket på de oscillerende børster kan justeres centralt og reguleres automatisk via centrifugalkraften.

DPLF-certificeret beskyttelse mod stenslag
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Den dobbelte stenslagbeskyttelse sikrer sikkert arbejde og ekstremt støjsvag drift.

Samlet taske

Opsamlingsposen opsamler affald og ukrudtsrester, så det ikke er nødvendigt at feje igen.

Kabelbørste af hærdet stål

AS 50's børste er fremstillet af hærdet stålkabel, som kræver flere arbejdsgange at fremstille og sikrer en længere 
levetid. Børsternes ligevægt afbalancerer maskinen.

Variator

Den variable hastighedsjustering giver optimal ydeevne under alle arbejdsforhold.

DrivaggregatetLandportMotorDimensionerKapacitet

Gearsystem for og bag 0.0

Nominal Voltage 56V V

Opladningstid minutter 70 Minutter

Spænding 56V

Watt 3200

Motor fabrikat AS-Motor

Motortype AS-Motor Electric

Brændstoftype EL

Hastighed ved maksimal effekt 2800.0

Mængde af brændstoftank 0.0 liter

Opladningstid timer 70 Timer

Effekt - hk, 3,2 kW

Længde 1.92 meter

Bredde 0.61 meter

Højde 0.99 meter

Bind 1.159488 m3

Vægt 69.0 kg

Arbejdsbredde 50.0 cm

Klippehøjde min/max 0.0 cm

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G07300113

https://www.ariens.dk/product?number=G07300113&source=PDF
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